



در حالی که قیمت نفت این هفته را کم نوسان پشت سر گذاشت اما دیروز در سایه کاهش سطح ذخیره‌سازی نفت آمریکا، حدود ۱.۵ درصد بالا رفت. قیمت نفت برنت که چند روزی است در میانه‌های کانال ۶۰ دلاری ثابت مانده امروز ۷۸ سنت بالا رفت و رشدی ۱.۲۲ درصدی را با ثبت رساندن به این افزایش قیمت، نفت برنت به ۶۴ دلار و ۹۴ سنت رسید. نفت شاخص آمریکا هم حدود یک دلار افزایش قیمت را تجربه کرد و ۱.۶۹ درصد

هر ایرانی چقدر گوشت در سال مصرف می کند؟

سهم کمرنگ گوشت در سبد خرید خانوار

طبق آمار فائو، ایران از لحاظ مصرف گوشت بین ۱۹۶ کشور جهان در رتبه ۹۸ قرار دارد. سرانه مصرف گوشت قرمز برای هر ایرانی در طول یک سال ۱۰ تا ۱۲ کیلوگرم است، اما سازمان جهانی خواربار و کشاورزی (فائو) سرانه مصرف گوشت قرمز و سفید در جهان را ۴۱ کیلوگرم اعلام کرده است

گرن‌تر از دیروز معامله شد تا روی عدد ۵۸ دلار و ۸۱ سنت بايستند.

به گزارش ایرنا، مهم‌ترین دلیل این افزایش قیمت را باید در مخازن ذخیره‌سازی نفت آمریکا جستجو کرد. به گزارش مؤسسه نفت آمریکا (ای‌بی‌اِی) کاهش سطح ذخیره‌سازی نفت این کشور برای چهارمین هفته پیاپی، مهم‌ترین عامل افزایش قیمت نفت به شمار می‌آید.

مؤسسه نفت امریکا اعلام کرده که در هفته گذشته، سطح

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

قیمت جهانی نفت ۱.۵ درصد رشد کرد

ذخیره‌سازی تجاری نفت در آمریکا با ۸ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه کاهش به ۴۶۱ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه رسید.

البته ماجرای توقیف نفتکش‌های ایرانی نیز در افزایش قیمت بی‌تاثیر نبوده و جریان سازی‌های رسانه‌ای بر سر بازار نفت سایه انداخته است. تا آنجا که توقیف نفتکش ایرانی در مصر که به بیش از ۱۰ روز پیش بازمی‌گردد، دیروز دوباره به سرخط خبرهای برخی رسانه‌های عربی و البته ایرانی بازگشت تا فضای بازار نفت ملتهب‌تر شود.



گوشت مهم‌ترین منبع پروتئینی برای رشد و ترمیم سلولهای بدنی

دکتر خدیجه رحمانی متخصص تغذیه و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی در گفت‌وگو با آفتاب یزد در این زمینه گفت: یکی از گروه‌های اصلی غذایی گروه گوشت است. گروه گوشت یکی از مهم ترین منابع پروتئینی برای رشد و ترمیم سلولهای بدنی است.

وی افزود: وقتی صحبت از گروه گوشت می‌شود منظور تمام منابع پروتئینی اعم از پروتئین‌های حیوانی و گیاهی است. درپروتئین‌های حیوانی کاملترین آن گوشت اعم از گوشت قرمز و گوشت سفید است.

وی تصریح کرد: در نظر تغذیه‌ای منابع پروتئینی برای افراد در حال رشد مانند کودکان و نوجوانان در سنین بلوغ یا مادران باردار و شیرده و سالمندان بسیار مفید است‌ساز آنجایی که گوشت قرمز به خصوص در یکسال اخیر بسیار گران شده، ما توصیه می‌کنیم از گوشت سفید که شامل انواع گوشت پرندگان و ماهی ورمز است، استفاده کنند.

وی خاطر نشان کرد: برای گروه‌های آسیب پذیر مذکور حتی تخم مرغ جایگزین خوبی به جای گوشت قرمز است، به خصوص در گروه کودکان باعث رشد و ترمیم سلولهای بدنشان می‌شود.

وی ادامه داد: تخم مرغ حتی از گوشت قرمز نیز با ارزشتر است، اما اگر از نظر اقتصادی درسید خنوار تهیه گوشت قرمز مشکل شده، تخم مرغ و گوشت سفید جایگزین مناسبی است تا گروه‌های آسیب‌پذیر از آن استفاده کنند.

وی افزود: برای گروه‌های آسیب پذیر، پروتئین حیوانی بسیار ضروری است و عدم تأمینش باعث آسیب به رشد و ترمیم سلولها به خصوص کسانی که در سن رشد هستند، می‌شود. نمی‌توان در سن رشد پروتئین گیاهی مثل لبنیات را جایگزین پروتئین حیوانی‌کنیم.

وی ادامه داد:اما برای سایر گروه‌های انسانی، پروتئین گیاهی هم می‌تواند جایگزین گوشت شود چرا که در سن رشد نیستند.

شگرد جدید کلاهبرداران در فروش اقساطی خودرو

وی ادامه می‌دهد: این شرکت‌ها با انتشار آگهی فروش عنوان می‌کنند که خودرو را در یافت ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان به صورت یک‌ماهه تحویل می‌دهند و بقیه مبلغ خودرو را نیز

طی دو تا سه سال دریافت می‌کنند.

مؤمنتی معتقد است: این شرکت‌ها قصد سوءاستفاده از بازار و خریداران دارند که نباید با آنها وارد معامله شد.

وی به خریداران پیشنهاد می‌کند که خودروی موردنیازشان را از نمایشگاه‌های مجاز که دارای پروانه کسب هستند، خریداری کنند.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو با بیان اینکه برخی سودجویان وعده‌های دروغین تحویل خودرو بسا قیمت پایین‌تر از قیمت فروش نقدی را می‌دهند، می‌گوید: در حال حاضر فروش خودرو فقط از طریق اینترنتی توسط شرکت‌های خودروساز امکان‌پذیر است و اگر فردی خارج از این شرکت‌ها بخواهد خودروی به مشرتریان تحویل دهد می‌دهند که خودرو را یک ماهه تحویل می‌گیرند و می‌توانند بقیه مبلغ خودرو را در اقساط سه ساله بپردازند، در حالی که در نهایت خودرویی به مشرتریان تحویل داده نمی‌شود و قصد این شرکت‌ها سودجویی و کلاهبرداری است.



قیمت‌ها در بازار خودرو در حالی رو به کاهش است که کلاهبرداران با شگردی جدید به دنبال ادامه کسب سود از این بازار هستند. در این شیوه به مشتریان وعده تحویل فوری خودرو با قیمت پایین و اقساط سه ساله داده می‌شود ولی در نهایت خبری از خودرو نیست.

در این شرایط، فعالان بازار ادامه روند کاهش قیمت‌ها را وابسته به عملی شدن وعده مسئولان وزارت صنعت و خودروسازان برای تکمیل و تحویل خودروهای کف کارخانه می‌دانند، و معتقدند در صورتی که عرضه خودرو روند مناسبی داشته باشد، قیمت‌ها در بازار همچنان کاهش می‌خواهد بود. در عین حال، برخی مشتریان معتقدند قیمت خودروها همچنان بالا است و باز هم باید منتظر ماند تا قیمت‌ها کاهش یابد.

گرچه این روزها خرید خودرو نسبت به دو هفته پیش کمی رونق گرفته اما باز هم بیشتر رقت و آمدها در نمایشگاه‌های فروش خودرو بافت کسب اطلاع در مورد قیمت‌ها صورت می‌گیرد. حالا افرادی که با قصد کسب سود نسبت به خرید خودرو اقدام کرده بودند، همه فروشنده هستند ولی روند کاهش قیمت‌ها باعث شده که تا خریداران قدرت ثامن بیشتری داشته باشند و پیشنهادات قیمتی پایین‌تری را مطرح کنند. در این میان برخی سودجویان بازار به راه‌های دیگری برای کسب سود روی آورده‌اند و با وعده‌های دروغین به خریداران قصد دارند در این بازار کلاهبرداری کنند.

سعید مؤتمنی رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو در این باره می‌گوید: در حال حاضر برخی شرکت‌ها با وعده‌های دروغین، پیشنهاد خرید خودرو زیر قیمت را برای مشتریان مطرح می‌کنند.

شهری طی یک دهه اخیر بیانگر آن است در حالی که در سال ۱۳۸۶ یک خانوار حدود ۵۷ کیلوگرم گوشت دام در یک سال مصرف می‌کرده، این میزان در سال ۱۳۹۵ به ۴۱ کیلوگرم کاهش یافته است. میزان مصرف گوشت پرندگان نیز به مانند گوشت انواع دام کاهش یافته و از ۹۶ کیلوگرم در سال ۱۳۸۶ به ۸۶ کیلوگرم در سال ۱۳۹۵ رسیده است. فرآورده‌های گوشت دام و پرندگان هم در یک دهه اخیر ۴ کیلوگرم کاهش داشته است. یک خانوار در سال ۱۳۸۶ در حالی که ۲۰ کیلوگرم گوشت انواع ماهی مصرف می‌کرده، این میزان با کاهش ۹ کیلوگرمی طی یک دهه به ۱۱ کیلوگرم در سال ۱۳۹۵ رسیده است.

قدرت خرید کارگران نصف شد

بر این اساس افزایش افسارگسیخته قیمت‌ها موجب شده است قدرت خرید گوشت قرمز توسط کارگران در سال جاری نسبت به سال ۱۳۸۶ تقریباً نصف شود.

در سال ۱۳۸۶ حداقل حقوق کارگران در ماه ۱۸۳هزار تومان بود در حالی‌که هر کیلوگرم گوشت قرمز در آن سال به طور متوسط ۴۶۵تومان فروخته می‌شد. بنابراین در سال ۱۳۸۶ هر کارگری که حداقل دستمزد را دریافت می‌کرد، با حقوق ماهانه خود می‌توانست ۲۸ کیلو و ۳گرم گوشت قرمز خریداری کند. اما در سال جاری قدرت خرید گوشت قرمز توسط کارگران به حداقل خود رسیده است، چراکه حداقل حقوق کارگران یک میلیون و ۵۱۶هزار تومان است. درحالی‌که قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز به طور متوسط ۹۹۰۰۰ تومان بوده است. بدین ترتیب هر کارگر که حداقل حقوق را دریافت می‌کند، در سال جاری با حقوق یک ماه خود فقط می‌تواند ۱۵ کیلو و ۳۰۰ گرم گوشت خریداری کند.

متأسفانه آماری که نشان دهد میزان کاهش مصرف گوشت در دهک‌های مختلف جامعه چگونه بوده است وجود ندارد؛ اما قطعاً این کاهش

آفتاب یزد –گروه اقتصادی: آمار مصرف گوشت ایرانیان به خصوص در یکسال گذشته هم‌زمان با افزایش قیمت تمام کالاهای اساسی پایین آمده و به کمتر از ۱۲ کیلوگرم در سال رسیده است. طبق آمار فائو، ایران از لحاظ مصرف گوشت بین ۱۹۶ کشور جهان در رتبه ۹۸ قرار دارد.سرانه مصرف گوشت قرمز برای هر ایرانی در طول یک سال بین ۱۰ تا ۱۲ کیلوگرم است، اما سازمان جهانی خواربار و کشاورزی (فائو) سرانه مصرف گوشت قرمز و سفید در جهان را ۴۱ کیلوگرم اعلام کرده است. وزارت جهاد کشاورزی سرانه مصرف روزانه پروتئین حیوانی برای هر ایرانی با احتساب محصولات شیلاتی و گوشت وارداتی را ۳۶ گرم و بدون در نظر گرفتن محصولات شیلاتی را ۳۹.۵گرم اعلام کرده است.

۵درصد سهم هزینه گوشت از متوسط هزینه سالانه خانوارها

سال ۱۳۸۶ سهم هزینه گوشت از متوسط هزینه سالانه خانوارها حدود ۶ درصد بوده است. این سهم در سال ۱۳۸۸ به اوج خود رسیده و سهم هزینه گوشت از متوسط هزینه سالانه خانوارها به ۶.۸ درصد افزایش یافته بود.

از این سال به بعد، روند نزولی سهم هزینه گوشت از متوسط هزینه سالانه خانوارها آغاز شده و در سال ۱۳۹۵، این سهم به ۵.۳ درصد رسیده است؛ یعنی در یک دهه اخیر، این سهم حدود ۰.۷ درصد کاهش یافته است.

شاید این موضوع که کاهش بُعد خانوار در این زمینه تأثیرگذار بوده است، درست باشد؛ اما آنچه از میزان مصرف انواع گوشت در ده سال اخیر نمایان است، این که میزان مصرف در همه انواع گوشت‌ها کاهش چشمگیری داشته و این احتمالا بیشتر به دلیل رشد قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید مردم بوده تا اینکه به کاهش بُعد خانوار مربوط شود.

میزان مصرف انواع گوشت توسط یک خانوار

بورس بر خلاف بازار ارز، پیش رفت

دیروز بر خلاف آنچه در بازار ارز اتفاق افتاد و قیمت‌ها کاهش می‌بود، فعالان بازار سرمایه شاهد استمرار رشد شاخص‌های بازار بودند؛ به طوری که شاخص کل توانست به کانال ۲۵۰ واحدی نزدیک شود. گروه‌های خودرو، شیمیایی و فلزات اساسی بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند.



اوقات تلخ وزیر از آمار نماینده مجلس درباره سلطان مسکن

محمد اسلمی: کسی که این اطلاعات را می‌دهد، منبع اطلاعاتی خود را بگوید وزیر راه و شهرسازی به ادعای یکی از نمایندگان مجلس درباره اینکه یک نفر ۷۰۰ یا ۲۵۰۰ خانه دارد واکنش نشان داد.

محمد اسلمی در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره اظهارات یک نماینده مبنی بر اینکه یک نفر ۷۰۰ منزل در شهر ری و دیگری ۲۵۰۰ منزل در تهران دارد، اظهار کرد: آن کسی که این آمار و اطلاعات را می‌دهد باید سوال شود که منبع اطلاعاتش کجاست. کسی که این اطلاعات را می‌دهد باید منبع اطلاعاتی خود و مستند خود را هم بگوید.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا شما این اطلاعات را تکذیب می‌کنید، تصریح کرد: من نه تکذیب می‌کنم نه تأیید ولی نمی‌شود با افکار عمومی بازی کرد و در جامعه شویش به‌وجود آورد. باید ببینیم منبع این اطلاعات کجاست.

به گزارش ایسنا، وزیر راه و شهرسازی درباره اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی بیان کرد: خانه‌های خالی عاملی شده است که منابع کشور را در تله قرار داده، اگر این منابع در مدار باشند و مورد استفاده قرار گیرند به رونق تولید در بخش مسکن کمک می‌کنند. برای اجرای این قانون باید سیستم اطلاعات دقیق وجود داشته باشد اما وظیفه ما در این قانون پیش بینی نشده است. ما در حال تلاش هستیم تا سیستم‌های موجود اطلاعاتی را به هم متصل کنیم تا سازمان امور مالیاتی بتواند از آن استفاده کند. در تلاشیم در سال جاری این سیستم اطلاعاتی را ایجاد کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که دولت برای کمک به مستأجران چه اقدامی انجام داده است؟ خاطر‌نشان کرد: در تاریخ هیچگاه دولت در این حوزه دخالت نکرده است

ولی ما در اصلاحیه ماده ۵۳ قانون مالیات مستقیم در مورد تبصره ۱۱ اقدام کرده‌ایم و مشوق‌هایی برای صاحبخانه‌هایی که مراعات مستأجران را می‌کنند در نظر گرفته‌ایم. مثلاً صاحبخانه‌هایی که اجاره‌های دو ساله می‌بندند، معافیت‌های مالیاتی شامل حال آنها می‌شود. این اصلاحیه در کمیسیون اقتصادی دولت در حال بررسی است.

آفتاب یزد اکثر چنین آگهی‌هایی در روزنامه حمایت به چاپ می‌رسد.

در این شرایط گرانی پیشنهاد می‌شود فروشگاه‌های تعاونی وابسته به وزارت تعاون به طور سیار محصولات خود را در مناطق محروم و دورافتاده‌ای که فاصله زیادی با فروشگاه‌های ثابت دارند عرضه کنند تا کمک حال خوبی برای افرادکم درآمد، بی‌پضاعت و کم برخوردار باشد.

لطفا از دادگستری مشهد بخواهید اسامی روزنامه‌هایی را که احضاریه‌ها و احکام غیابی دادگاه‌های مشهد را چاپ می‌کنند، اعلام کنند.

آفتاب یزد اکثر چنین آگهی‌هایی در روزنامه حمایت به چاپ می‌رسد.
۹۱۵...
لطفا از اداره ثبت ناحیه دو مشهد بخواهید، اسامی روزنامه‌هایی را که آگهی‌های ثبتی مربوط به قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند این ناحیه مشهد را چاپ می‌کنند اعلام کنند، قبلا در روزنامه قدس چاپ می‌شد که در دسترس بود.
۹۱۵...

پيام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

